LOPES - CI n. 337555 DGPC/GO e CPF n. 831.725.301-59, brasileiro, nascido aos 30/08/1975, motorista de 
veículos de transporte de carga, residentes e  domiciliados, na Rua Javaes, n. 479, Qd. 39, Lt. 5, Inicial, São 
Luís de Montes Belos/GO;  pelo valor de R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil e quinhentos reais), 
comprovado o recolhimento do ITBI - DUAM n. 247408770; por compra feita à Alice Diniz Oliveira Fraga com 
anuência de s/m Bruno Oliveira Fraga  acima qualificados; e, demais condições constantes do presente 
Instrumento. Concluído aos 24/10/2022.

[...]

nas seguintes condições: Origem dos Recursos: SBPE: 
Modalidade:  Aquisição de Imóvel Usado; Sistema de Amortização: PRICE; Índice de Atualização do 
Saldo Devedor: TR: Enquadramento: SFH; Valor destinado ao pagamento da Compra Venda e 
Composição de Recursos: R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil e quinhentos reais), composto da 
seguinte forma: Valor do financiamento concedido pela Caixa: R$ 100.000,00; Valor dos Recursos Próprios: 
R$ 27.500,00; Valor do Financiamento para Despesas Acessórias: (Custas Cartorárias: Registro e ITBI) e 
Comissão do leiloeiro, se houver:

[...]

prazos descritos nos arts. 26, §7º e art. 26-A, §1º da Lei Federal nº 9.514/1997, para constar a consolidação 
da propriedade do imóvel objeto do R-7 em nome da fiduciária e credora Caixa Econômica Federal - CEF, 
acima qualificada, imóvel com avaliação fiscal de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) e comprovante 
de pagamento do imposto de transmissão inter vivos (ITBI), conforme Identificação do Débito 889022. O 
fiduciário promoverá leilão público para a alienação do imóvel, no prazo de 60 (sessenta) dias, contado da 
data do registro da consolidação (art.